
Id: DROCJ-ALCCE-PARCO-FKKYC-DAHEH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/289/10

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 211, art. 216, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 
157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 126 243,75 w działach: 

1. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 188,09 

1) Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od Spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 
1 188,09 

- z tytułu: zwiększenia odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

2. Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 125 055,66 

1) Rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 125 055,66 

- z tytułu: zwiększenia dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 125 055,66 w dziale: 

1. Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 125 055,66 

1) Wydatki bieżące o kwotę 125 055,66 

a) Rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 125 055,66 

- z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych o kwotę 125 055,66 

§ 3. 

Zmniejsza się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych ( § 955) o kwotę 1 188,09 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 1, 2, 3, 12 

§ 5. 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 29 763 271,91 

- po stronie wydatków kwotę 34 093 881,82 



Id: DROCJ-ALCCE-PARCO-FKKYC-DAHEH. Podpisany Strona 2

1) Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 330 609,91 zł zostanie pokryty z: 

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 274 292,00 

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych § 955 56 317,91 

§ 6. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 29 763 271,91 

- po stronie wydatków kwotę 34 093 881,82 

1. Przychody wynoszą 5 719 952,91 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 480 000,00 

- pożyczka 1 680 000,00 

- kredyt 1 800 000,00 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 794 292,00 

3) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 1 445 660,91 

2. Rozchody wynoszą 1 389 343,00 z tego: 

1) spłata rat pożyczki 1 389 343,00 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek



Id: DROCJ-ALCCE-PARCO-FKKYC-DAHEH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/289/10

z dnia 13 maja 2010 r.

Zalacznik1.xls

załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/289/10

z dnia 13 maja 2010 r.

Zalacznik2.xls

załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/289/10

z dnia 13 maja 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zalącznik Nr 3 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XL/289/10

z dnia 13 maja 2010 r.

Zalacznik12.xlsx

Załącznik Nr 12 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik12.xlsx

